Serviços de Instalação e Configuração para atender as demandas do Plenário da Câmara Municipal de

Amontada, nas condições estabelecidas neste edital e seus anexos, tudo conforme especificações

conüdas no TERMO DE REFERÊNCIAconstante doAnexo I do Edital.

\AILORDAPROPOSTA: RS 7.999,00 (sete mil novecentos e noventa e nove reais)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital.

LOTE 03: Serviço terceirizado de Pessoa Jurídica
ITEM DESCRTÇAO Qnt Unid Valor Unit Valor Total

01-

Serviço de instalação e configuraçáo

[...]

incluindo a confecção e montagem
de cabeamento de áudio com 48
plugs XRL, 25 metros de multicabo
16 vias, e L00 metros de cabo de
áudio estéreo, para a montagem de
sistema de sonorizaçâo para atender
as demandas do Plenário da Câmara
Municipal.

1 Serviço

R$ 7.999,00
(sete mil

novecentos e
noventa e

nove reais)

R$ 7.999,00
(sete mil

novecentos e
noventa e

nove reais)

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e

características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições

estabelecidas no edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro,